12.07.2024 г. № 7/1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН

КУМАРЕЙСКОЕ муниципальное образование

ДУМА

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

публичных слушаний от 12.07.2024 года
по проекту решения думы кумарейского муниципального образования
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В УСТАВ КУМАРЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, опубликованному в кумарейском вестнике
от 10.06.2024 года № 7
На основании решения Думы Кумарейского муниципального образования от 27.04.2024 г. № 3/1 «О принятии Положение о публичных слушаниях в Кумарейском муниципальном образовании», статьи 17, 41 Устава Кумарейского муниципального образования и связи с тем, что предложений и замечаний на поступило, Дума Кумарейского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Проект муниципального правового акта «О внесении изменений в Устав Кумарейского муниципального образования» одобрить и вынести для рассмотрения на заседание Думы Кумарейского муниципального образования;
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Кумарейский вестник» и на официальном сайте администрации Кумарейского муниципального образования.

Председатель Думы Кумарейского муниципального образования,

Глава Кумарейского муниципального образования

А.П.Иванов